
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素はアマダ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ベンディング自動機体験会を開催する運びとなりました。

「ベンディング自動機の操作って難しいの？」「どうやって製品を作るの？」

「加工データはどうやってプログラミングするの？」「手曲げにくらべて加工精度は変化するの？」

そんな疑問をお客様ご自身でプログラム作成からオペレーションを実際に体験して解決する

「ベンディングロボット操作体験」を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 敬具

「ベンディングロボット操作体験」 ～プログラム作成から加工まで～

「ベンディングロボット操作体験」のご案内

北関東サテライトセンター

機種

ソフト：VPSS3iARBEND

定員：1開催 1社 （完全予約制)
※定員に達した場合は、別日程を改めてご案内申し上げます。

ベンディング自動機体験会

内容

開催日時

会場

定員

/21㊌ /18 ㊌

①10:00～12:00 ②14:00～16:00

12 1



御社名

御氏名／御役職

お電話番号

お申込み・お問い合わせ 担当営業所にお申込みください。

株式会社アマダ 松本営業所 電話：0263－58ー1360
FAX：0263－57－8519

体験希望日 希望日に『〇』をお願い致します。

アクセス

11/9（水）
10:00～

11/9（水）
14:00～

12/21（水）
10:00～

12/21（水）
14:00～

1/18（水）
10:00～

1/18（水）
14:00～

群馬県高崎市上並榎町342

TEL 027－361－3600

FAX 027ー361ー3066


